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	Ein cyf / Our ref: 272/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 11th November 2020 



Further to your request for information dated 12th October 2020, I am pleased to provide the following response. Please accept our apologies for the delay in the response.
You asked us:

In response to 194/20/FOI which was “I would like to know the number of claims with ‘cauda equina’ in the Incident Description field for the following years; 
2015/2016 

2016/2017 

2017/2018

2018/2019.”

Are you able to tell me how many of the cauda equina claims are open or closed claims and how many are potential or confirmed claims for the years 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 and 2019/20?

Our Response:

Betsi Cadwaladr University Health Board can confirm the position has not changed from the last publication on 4th September 2020 regarding the number of claims. 
The below figures represent the date the individual claim was opened.  The information has been provided from the Datix Claims system following a search for the words “Cauda Equina” In the incident description field:
Date Potential Claims opened
2015/16 - 0

2016/17 - 1

2017/18 - 0

2018/19 - 1
2019/20 - 0
Claims Closed
2015/16 - 2 Confirmed Cases
2016/17 - 0

2017/18 - 0 

2019/19 - 0

2019/20 - 0

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


